Jaboatão dos Guararapes, 26 de Maio de 2018

Ilmos. Srs.

Monique Alves Ferraz,

Jaqueline Ferraz Rodrigues Coqueiro,

Fernanda Santos Portela  e,

Rafael Diego Cardoso Marques Oliveira

Prezados  Senhores,

Informamos que o vosso artigo intitulado Avaliação do Processo Normativo de

Dispensação da Prescrição de Antimicrobianos em Rede de Drogaria do Município

de Vitória da Conquista-BA, foi aceito para publicação, na edição de número 40, da

ID on Line REVISTA MULTIDISCIPLINAR E DE PSICOLOGIA – ISSN: 1981-1179,

com previsão de ir ao ar em 30 de Maio de 2018.

Atenciosamente,

Gislene Farias de Oliveira
Editora-Gerente
E-mail: revistaidonline@gmail.com
http://idonline.emnuvens.com.br/id

Rua Profa. Sílvia Ferreira, 442 – Piedade. Jaboatão dos Guararapes – Pernambuco
Site: http://idonline.emnuvens.com.br/id  /   E-mail: revistaidonline@gmail.com

http://idonline.emnuvens.com.br/id
http://idonline.emnuvens.com.br/id